
Comune di Chamois - Determinazione n. 71 del 07/09/2010 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 

 
Determinazione nr. 71 Del 07/09/2010     
 

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  SALDO RIPARTO SPESE DI FUNZIONAMENTO COMUNITA' 
MONTANA MONTE CERVINO ANNO 2010.  
 
L’anno 2010, addì SETTE del mese di SETTEMBRE, alle ore 9: 00 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente  Statuto comunale; 
- il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
- il vigente regolamento di contabilità comunale; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n°12 del 19/01/2010 con la quale si approvava  la 
convenzione tra la Comunità Montana Monte Cervino ed i comuni del comprensorio, per l’esercizio associato di 
funzioni comunali nell’anno 2010; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 13 del 19/01/2010 con la quale si approvava il 
bilancio e la relazione previsionale e programmatica per gli anni  2010-2011-2012; 
 
RICHIAMATA la nota della Comunità Montana Monte Cervino del 28/06/2010 prot. n. 7426 pervenuta a questo 
protocollo in data 07/07/2010 PROT. N. 1736, con la quale si richiede il versamento  del saldo  del riparto della 
spesa a carico dei comuni facenti parte della Comunità Montana per il funzionamento della stessa, come stabilito 
dalla convenzione suddetta; 
 
DATO atto che la somma a carico del comune di Chamois ammonta  a Euro 12.885,67; 
 
 
 
 

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 71 del 07/09/2010 

 
RICHIAMATO: 
 
- la deliberazione del Consiglio comunale n. 13/10 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 

2010/2012 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2010; 

- la deliberazione G.C. n. 2/10 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi; 
- la deliberazione G.C. n. 12/10 di approvazione del PEG; 
 
ACQUISITO il parere di regolarità contabile; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1. di impegnare e liquidare in favore della Comunità Montana Monte Cervino la somma di Euro  12.885,67 

relativa  al saldo dei  trasferimenti finanziari per l’anno 2010, imputando la spesa al Tit. 1 CRS 02 Int 03 per 
la parte finanziaria e al PRMM 7 PRTT 71 CDC 7101 per la parte analitica del Bilancio 2010-2011-2012; 

 
2. di autorizzare l’ufficio di ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 
 
 
 
TP/AG 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 71 del 07/09/2010 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  14/09/2010 al  30/09/2010, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. 
n. 54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.  Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì 07/09/2010 
 

                                                                                                         
 


